СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII CЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 29
от  04 марта 2014 года

Об отмене Решения от 08.12.2006г №27

«Об утверждении порядка ведения

Реестра расходных обязательств»

В соответствии с ч.5 ст.87 Бюджетного кодекса РФ Совет Кааламского сельского поселения решил:
1. Отменить Решение  Совета Кааламского сельского поселения  от 08.12.2006г № 27 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава Кааламского сельского поселения                                       А.М.Мищенко